
 
 

 
 

 
 

 
COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE 

Provincia di Agrigento 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO & SERVIZI SOCIALI 
 
 

 DETERMINA RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                       
 
                                              n. 132     del            02/11/2017 
 
 
 
OGGETTO: Piano di  Intervento per i Servizi di Cura all’infanzia PAC - II° Riparto - 
Approvazione graduatorie bambini ammessi al Servizio  MICRONIDO  residenti nei Comuni di 
Santa Margherita di Belice e Montevago.  

 
 
 
 
 
 
 
SETTORE AMMINISTRATIVO & SERVIZI SOCIALI 
 
 
 
Ufficio proponente : Servizi Sociali  
 
 
  
          
 
 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
Registro            Generale 
N°796  DEL 02/11/2017 
  



 Il Responsabile del Settore  
Premesso: 

- Il Gruppo di Piano del Distretto Socio-sanitario Ag.7, in conformità alle Linee Guida e ai 
Formulari adottate dal Ministero, ha predisposto un Piano d’Intervento per i Servizi di Cura 
all’infanzia,  articolato in progetti differenziati per tipologia e modulati per soddisfare le 
esigenze rilevate nei vari comuni del distretto, adottato dal Comitato dei Sindaci ed 
approvato dall’Autorità di Gestione con Decreto prot.838/PAC del 15/01/2016, per un 
importo complessivo di € 921.007,27;  

- Il Piano di Intervento Infanzia, rivolto alla fascia di utenza 0/36 mesi, per il Comune di 
Santa Margherita di Belice – Montevago, facente parte del Distretto Ag 7, a seguito 
riprogrammazione/rimodulazione, richiesta dal Comune capofila  di Sciacca con nota 
229/Pac del 16/01/2017, approvata  dal Ministero dell’Interno con Decreto n.1728/Pac del 
25/08/2017, prevede, per l’anno scolastico 2017/2018, l’erogazione di Voucher alle famiglie 
per la fruizione del servizio  di Micro-nido, presso strutture private accreditate, per  n. 20 
bambini (n.13 per residenti a Santa Margherita di Belice e n. 7 per Montevago, per mesi 10,  
per 5 giorni settimanali di nr. 7 ore giornaliere, con pasto, così distinti : 

- Lattanti da 0 a  12 mesi  n.4 unità (di cui n.2 per residenti a Santa Margherita di Belice  e n.2 
a Montevago); 

- Semidivezzi da 13 a 23 mesi : n.8( di cui n.6 per residenti a Santa Margherita di Belice  e n.2 
a Montevago); 

- Divezzi da 24 a 36 mesi: n.8 ( di cui n. 5 per residenti a Santa Margherita di Belice  e n.3 a 
Montevago);  

Atteso che, al fine di rendere attuativo il servizio sopracitato,con propria determina n.109 del 
22/09/2017 si è provveduto a predisporre ed  approvare apposito avviso, con relativo modulo di 
domanda per informare i destinatari residenti nei Comuni di Santa Margherita di Belice/ Montevago 
, dell’intervento  e per acquisire le richieste ; 
Accertato che il predetto avviso è stato pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito ufficiale del Comune 
di Santa Margherita di Belice e Montevago   dal 26/09/2017 al 09/10/2017;  
Considerato: 
• che entro i termini di scadenza del 09/10/2017 sono pervenute al protocollo generale comunale N. 
45 richieste d'iscrizione per un totale di n. 45 bambini, di cui n.27 residenti nel Comune di Santa 
Margherita di Belice e n. 18 residenti nel Comune di Montevago , di cui : 
n.3 vengono esclusi perché nati dopo il 31/05/2017 
 n. 13              fascia di età 0 – 12 mesi 
 n.13               fascia di età 13 -23 mesi 
 n. 16              fascia di età 24 – 36 mesi ; 
Viste le sotto elencate graduatorie di bambini residenti nel Comune di Santa Margherita di 
Belice,  debitamente elaborate dai Responsabili dei Servizi Sociali di entrambi i Comuni interessati 
, aventi diritto al servizio, facenti parte integrante e sostanziale della presente determina : 
• (Allegato. “A”), fascia di età 0 – 12 mesi composta da n.9 nominativi  
• (Allegato. “B”), fascia di età 12 – 23 mesi composta da n.7 nominativi  
• (Allegato. “C”), fascia di età 24– 36 mesi composta da n.8 nominativi  
- Elenco degli Esclusi  composta da n. 3 nominativi  
Viste altresì le sotto elencate graduatorie di bambini residenti nel Comune di Montevago,  
debitamente elaborate dai Responsabili dei Servizi Sociali di entrambi i Comuni interessati , aventi 
diritto al servizio, facenti parte integrante e sostanziale della presente determina : 
• (Allegato. “A”), fascia di età 0 – 12 mesi composta da n.4 nominativi  
• (Allegato. “B”), fascia di età 12 – 23 mesi composta da n.6 nominativi  
• (Allegato. “C”), fascia di età 24– 36 mesi composta da n.8 nominativi  
 



Ritenuto, nel rispetto dei criteri e delle modalità stabiliti nel relativo Avviso Pubblico e da apposito 
"Regolamento del sistema dei servizi per la prima infanzia", approvato, dal Comitato dei Sindaci 
del Distretto Socio-Sanitario AG7 con delibera n.2 del 01 aprile 2015, di dover procedere all’ 
approvazione delle su descritte graduatorie;  
Accertato che non sussistono ipotesi di conflitto di interessi ai sensi della normativa vigente tra i 
destinatari dell’atto in oggetto con i responsabili del procedimento e il soggetto competente 
all’adozione del presente atto; 
Visti: 
il D.Lgs. n. · 267 del 18/08/2000; 
· il vigente Statuto comunale ; 
· l'Ordinamento EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana; 
Vista la Determina Sindacale N.12 del  19\07\2017 relativa alla proroga delle nomine dei 
responsabili delle posizioni organizzative. 
 
Per quanto sopra 

DETERMINA 
 

1.Di approvare, nel rispetto dei criteri e delle modalità stabiliti nel relativo Avviso Pubblico e da 
apposito "Regolamento del sistema dei servizi per la prima infanzia", approvato, dal Comitato dei 
Sindaci del Distretto Socio-Sanitario AG7 con delibera n.2 del 01 aprile 2015, le sotto elencate  
graduatorie, facenti parte integrante e sostanziale della presente determina:  
-Bambini residenti nel Comune di Santa Margherita di Belice,   

• (Allegato. “A”), fascia di età 0 – 12 mesi composta da n.9 nominativi  
• (Allegato. “B”), fascia di età 12 – 23 mesi composta da n.7 nominativi  
• (Allegato. “C”), fascia di età 24– 36 mesi composta da n.8 nominativi  
- Elenco degli Esclusi  composta da n. 3 nominativi  

Bambini residenti nel Comune di Montevago,   
• (Allegato. “A”), fascia di età 0 – 12 mesi composta da n.4 nominativi  
• (Allegato. “B”), fascia di età 12 – 23 mesi composta da n.6 nominativi  
• (Allegato. “C”), fascia di età 24– 36 mesi composta da n.8 nominativi  

2. Dare atto che : 
- il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 
- le graduatorie saranno pubblicate all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale di entrambi i 
Comuni destinatari del servizio e che entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione, gli interessati 
potranno presentare, al competente Ufficio, motivata richiesta di riesame, così come stabilito 
dall'Avviso. 
- sulla base dell'eventuale accoglimento di tali istanze, sarà approvata la graduatoria definitiva, resa 
pubblica secondo le modalità teste citate, mentre, in mancanza di riesame, la graduatoria 
provvisoria diverrà definitiva dal 16 giorno della sua pubblicazione; 
- come previsto dall'art.33 del D. Lgs. n.33/2013, il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo 
pretorio on line e sul sito istituzionale alla sezione “amministrazione trasparente” – sottosezione 
“provvedimenti”  e “Bandi gara e contratti”; 
3.  Di rimettere copia della presente  al Sindaco e al Segretario Comunale per la pubblicazione         
all’Albo Pretorio e per la registrazione nel registro generale delle determinazioni 

 
                                                      
                                           
                                   La Responsabile del Servizio e Settore 
                                             (F.to Dott.ssa Ninfa Abruzzo)                
                                 



 
 
 
============================================================= 
 
 
                         CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale  
su conforme attestazione del messo comunale incaricato , per la tenuta dell’Albo Pretorio  
 
 

CERTIFICA 
 
che copia della presente determina, trasmessa in formato elettronico dal Settore 
Amministrativo & Servizi Sociali  è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line il giorno 
02/11/2017 e vi rimarrà  per 10 giorni consecutivi . 
 
Dalla Residenza Municipale li  03/11/2017 
 
I Messi Comunali                                                IL SEGRETARIO Comunale 
Montelione V. / Catalano G                                  (Dott.ssa Antonina FERRARO) 
 
 
 
 



Nr. Cognome e Nome Luogo e data 

di Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita
1 Viola Anna Maria Castelvetrano Viola Natasha Castelvetrano Corso del Popolo x 17 0 10 27

23/10/1980 29/12/2016

2 Ganci Maria Castelvetrano Gulotta Clara Sciacca Piazza Di Maria Rini, 3

x
12 0 6 18

26/09/1982 11/11/2016

3 Bilello Vincenzo Sciacca Bilello Violante Palermo Via Madonna delle Grazie

x
12 0 2 14

20/10/1977 15/01/2017

4 Alaimo Leonarda Sciacca La Rocca Rosilen Maria Sciacca via Bologna, 18
x

2 0 10 12

26/04/1981 20/04/2017

Lattanti n.4

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

Punteggio 

Invalidità

 Richiedente Beneficiario Indirizzo     Lattanti    

da  0 a 12 

Mesi

ALLEGATO  “A”   COMUNE DI MONTEVAGO 

  GRADUATORIA RICHIEDENTI SERVIZIO MICRO  NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018

Punteggio 

ISEE

Totale 

Punteggio

 FASCIA DA 0 A 12 MESI

Punteggio 

N/F





Nr. Cognome e Nome Luogo e data 

di Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita
1 Giametta Gianfranco Palermo Giametta Antonio Sciacca Corso Umberto I° N.1 x 14 8 6 28

27/10/1975 06/09/2016

2 Capraro Vincenza Menfi Sanzone Pasquale Castelvetrano Piazza Matteotti n.18
x

4 10 10 24

22/05/1987 15/02/2016

3 Mirrione Crocifissa Castelvetrano Maniscalco Antonino Sciacca Corso Paolo VI n.20
x

12 0 6 18

09/06/1973 05/09/2016

4 Bavetta Rosita Solothurn (CH) Briceno Garcia Alexander Sciacca Via Lazio n.4
x

12 0 0 12

19/06/1982 01/07/2016

5 La Rocca Domenico Castelvetrano La Rocca Giuseppe Castelvetrano Via Giotto 6
x

0 0 8 8

02/07/1987 16/07/2016

6 Impastato Cinzia Castelvetrano Di Maria Chiara Castelvetrano Via Garibaldi 18
x 

0 0 0 0

24/04/1985 18/10/2016

Semidivezzi n. 6

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

Indirizzo

ALLEGATO  “B”   COMUNE DI MONTEVAGO 

  GRADUATORIA RICHIEDENTI SERVIZIO MICRO  NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018

Punteggio 

ISEE

Totale 

Punteggio

  FASCIA DA 13 A 24 MESI

    Semidivezzi   

da  13 a 24 

Mesi

Punteggio 

N/F

Punteggio 

Invalidità

 Richiedente Beneficiario





Nr. Cognome e Nome Luogo e data 

di Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita
1 Viola Anna Maria Castelvetrano Monteleone  Antonietta 

Maria 

Castelvetrano Corso del Popolo  n.14 x 17 0 10 27

23/10/1980 26/08/2015

2 Triolo Giuseppe Castelvetrano Triolo Grazia Castelvetrano Corso E. Gravina  n.30
x

12 0 6 18

09/09/1980 23/05/2015

3 La Fata Anna Maria Menfi Giambalvo Nicole Sciacca Via Piersanti Mattarella
x

6 0 8 14

12/08/1979 Immacolata 15/08/2015

4 Barbera Lidia Sciacca Leggio Clara Castelvetrano Piazza Di Maria Rini  n.20
x

2 0 10 12

10/03/1988 20/10/2015

5 Colletti Liliana Sciacca Giambalvo Alice Sciacca Via Majorana n.8
x

4 0 8 12

16/11/1978 24/05/2015

6 Alaimo leonarda Sciacca La Rocca Alyson Sciacca Via Bologna n. 18
x

2 0 10 12

26/04/1981 06/10/2015

7 La Rocca Giuseppe Palermo La Rocca Alessia Monza Via Rossini  n. 1
x

2 0 6 8

02/12/1978 22/10/2015

8 La Rocca Giuseppe Palermo La Rocca Elisa Monza Via Rossini n. 1
x

2 0 6 8

02/12/1978 22/10/2015

Divezzi n. 8

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

Indirizzo

ALLEGATO  “C”   COMUNE DI MONTEVAGO 

  GRADUATORIA RICHIEDENTI SERVIZIO MICRO  NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018

Punteggio 

ISEE

Totale 

Punteggio

 FASCIA DA 24 A 36 MESI

   Divezzi    

da  24 a 36 

Mesi

Punteggio 

N/F

Punteggio 

Invalidità

 Richiedente Beneficiario





Nr. Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di Nascita

1 CALANDRA MARIACHIARA MODENA BARONCELLI  GABRIEL SCIACCA VIA GIOTTO n.9

x
15 0 / 15

26/04/2000 04/12/2016

2 RESUTTO FLORIANA CASTELVETRANO CIACCIO ORNELLA CASTELVETRANO VIA VIVALDI  N.56

X
2 10 12

07/01/1988 09/04/2017

3 LA MARCA ANT0NINA CASTELVETRANO CATALANO MIRKO SCIACCA VIA GORIZIA  N.29

X
0 0 10 10

13/11/1989 15/02/2017

4 MORREALE ROSSANA MENFI SORPRENDENTE MARSALA VIA DON LUIGI STURZO N.6

X
0 0 10 10

28/08/1985  RAIMONDO 18/04/2017

5 BARBERA ANTONINA FRANCESCABROOKLYN CATARINICCHIA MATTIA SCIACCA VIA DONIZZETTI N.14

X
3 0 6 9

20/04/1978 21/03/2017

6 GIAMBALVO RITA PALERMO VETRANO GIUSEPPE  SCIACCA VIA MARCO POLO N.15

X
0 0 8 8

15/07/1986 EMMANUELE 12/12/2016

7 AZZONE ALESSANDRA SCIACCA MORREALE RACHELE SCIACCA VIA DOTT. ONOFRIO ABRUZZO N.49

X
2 0 0 2

21/01/1997 23/01/2017

8 CATALANO CATERINA SCIACCA ZITO GIONATAN PALERMO VIA E.FERMI N.10

X
2 0 0 2

03/03/1982 24/04/2017

9 BILELLO ARIANNA SCIACCA GARCIA GUSTAVO LUIS SCIACCA VIA CANNITELLO SN.

X
0 0 0 0

16/02/1989 22/04/2017

Lattanti  N.9

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

Punteggio ISEE Totale 

Punteggio

ALLEGATO  “A”   Comune di  Santa Margherita di Belice 

 GRADUATORIA  RICHIEDENTI SERVIZIO MICRO NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018-  Fascia 0-12 Mesi

 Richiedente Beneficiario Indirizzo     Lattanti    

da  0 a 12 

Mesi

Punteggio 

NUCLEO 

FAMILIARE

Punteggio 

Invalidità



Nr. Cognome e Nome Luogo e data 

di Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

1 CIACCIO NINFINA KARLSRUHE CALANDRA FRANCESCO CASTELVETRANO PIAZZ/LE SELIMUNTE  N.5

X
1 0 10 11

11/11/1977 07/06/2016

2 RUFFO VINCENZA PALERMO MONTALBANO AZZURRA CASTELVETRANO VIA S.ANTONIO

X
0 0 10 10

01/02/0995 27/10/2016

3 ROSSELLO GIUSEPPINA CASTELVETRANO BARBERA EMMA CASTELVETRANO VIA E. FERMI, N.5

X
0 0 10 10

30/12/1984 23/12/2015

4 VALENTI GINA SCIACCA TUMMINELLO GINEVRA MARSALA VIA TRAINA N.40

X
0 0 8 8

19/09/1987 17/02/2016

5 PALMERI PAMELA MENFI CIRAULO ALICE SCIACCA VIA DOTT. O. ABRUZZO N.17

X
2 0 6 8

25/01/1983 01/02/2016

6 SUTERA ROSANNA CASTELVETRANO SANTORO ROSARIA SCIACCA VIA MANTEGNA N.11

X
2 0 6 8

12/08/1979 18/02/2016

7 TURANO CATERINA MARIA SCIACCA GUZZARO GIUSEPPE SCIACA VIA OBERDAN  N.31

X
0 0 0 0

12/06/1990 11/08/2016

Semidivezzi       

N.7

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

Totale 

Punteggio

ALLEGATO  “B”   Comune di  Santa Margherita di Belice 

 GRADUATORIA  RICHIEDENTI SERVIZIO MICRO NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018-  Fascia 12-23 Mesi

 Richiedente Beneficiario Indirizzo Semidivezzi da 

13 a 23 mesi

Punteggio 

NUCLEO 

FAMILIARE

Punteggio 

Invalidità

Punteggio 

ISEE



Nr. Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

1 POPOVICI ANA MARIA TIRGU NEAMT PENDOLA VRINDAVANA SCIACCA 18/07/2015 VIA S. ISIDORO

x
17 0 10 27

20/07/1988

2 SCOLOZZI TIZIANA GENK BUCAIDA  YLENIA MARIA ERICE RIONE CARNEVALE PAL.6/A

X
15 0 10 25

06/04/1980 05/10/2015

3 MARIA GOVERNALE CASTELVETRANO CIACCIO EMILY SCIACCA 24/09/2015 VIA E. FERMI, 5

x
2 0 10 12

03/04/1980

4 CALECA ROSSELLA SCIACCA FAZZELLO VIRGINIA SCIACCA 10/09/2015 CORSO DANTE ALIGHIERI 16

x
0 0 10 10

12/02/1988

5 TRANCHINA GIOVANNI PALERMO TRANCHINA CRISTIAN SCIACCA 14/05/2015 VIA R. SANZIO, 1

x
0 0 10 10

17/08/1983

6 MORREALE MARILENA MENFI CUCCHIARA GIULIA MARSALA 25/05/2015 VIA LUIGI STURZO, 6 

x
0 0 10 10

01/08/1981

7 CAMPISI ANGELO SCIACCA CAMPISI CHLOE MARSALA 18/05/2015 VIA G. TOMASI DI LAMPEDUSA,4

x
2 0 8 10

02/06/1981

8 LA MARCA TIZIANA MENFI TORTORICI VERA RITA ANNA MARSALA 31/10/2015 VIA DUOMO, 15

x
2 0 0 2

09/04/1981

Divezzi n. 8

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

Punteggio 

ISEE

Totale 

Punteggio

ALLEGATO  “C”   Comune di  Santa Margherita di Belice 

 GRADUATORIA  RICHIEDENTI SERVIZIO MICRO NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018-  Fascia 24-36 Mesi

 Richiedente Beneficiario Indirizzo     Divezzi     

da 24 a 36 

mesi

Punteggio 

NUCLEO 

FAMILIARE

Punteggio 

Invalidità



Nr. Cognome e Nome Luogo e data 

di Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

1 CALANDRA MARIACHIARA MODENA BARONCELLI  GABRIEL SCIACCA VIA GIOTTO n.9

x
15 0 / 15

26/04/2000 04/12/2016

2 RESUTTO FLORIANA CASTELVETRANOCIACCIO ORNELLA CASTELVETRANO VIA VIVALDI  N.56

X
2 10 12

07/01/1988 09/04/2017

3 CIACCIO NINFINA KARLSRUHE CALANDRA FRANCESCO CASTELVETRANO PIAZZ/LE SELIMUNTE  N.5

x
1 0 10 11

11/11/1977 07/06/2016

4 RUFFO VINCENZA PALERMO MONTALBANO AZZURRA CASTELVETRANO VIA S.ANTONIO

x
0 0 10 10

01/02/0995 27/10/2016

5 ROSSELLO GIUSEPPINA CASTELVETRANO BARBERA EMMA CASTELVETRANO VIA E. FERMI, N.5

x
0 0 10 10

30/12/1984 23/12/2015

6 VALENTI GINA SCIACCA TUMMINELLO GINEVRA MARSALA VIA TRAINA N.40

x
0 0 8 8

19/09/1987 17/02/2016

7 PALMERI PAMELA MENFI CIRAULO ALICE SCIACCA VIA DOTT. O. ABRUZZO N.17

x
2 0 6 8

25/01/1983 01/02/2016

8 SUTERA ROSANNA CASTELVETRANO SANTORO ROSARIA SCIACCA VIA MANTEGNA N.11

x
2 0 6 8

12/08/1979 18/02/2016

9 POPOVICI ANA MARIA TIRGU NEAMT PENDOLA VRINDAVANA SCIACCA 18/07/2015 VIA S. ISIDORO

x
17 0 10 27

20/07/1988

10 SCOLOZZI TIZIANA GENK BUCAIDA  YLENIA MARIA ERICE RIONE CARNEVALE PAL.6/A

x
15 0 10 25

06/04/1980 05/10/15

11 MARIA GOVERNALE CASTELVETRANOCIACCIO EMILY SCIACCA 24/09/2015 VIA E. FERMI, 5

x
2 0 10 12

ELENCO DEGLI AMMESSI   SERVIZIO MICRO NIDO  FASCIA 0 -36 MESI -    Comune di  Santa Margherita di Belice 

  SERVIZIO MICRO NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018

 Richiedente Beneficiario Indirizzo     Lattanti    

da  0 a 12 

Mesi

Semidivezzi da 

13 a 23 mesi

    Divezzi     

da 24 a 36 

mesi

Punteggio 

N/F

Punteggio 

Invalidità

Punteggio 

ISEE

Totale 

Punteggio



03/04/1980

12 CALECA ROSSELLA SCIACCA FAZZELLO VIRGINIA SCIACCA 10/09/2015 CORSO DANTE ALIGHIERI 16

x
0 0 10 10

12/02/1988

13 TRANCHINA GIOVANNI PALERMO TRANCHINA CRISTIAN SCIACCA 14/05/2015 VIA R. SANZIO, 1

x
0 0 10 10

17/08/1983

lattanti n.2 semidivezzi n.6 divezzi n.5



Nr. Cognome e Nome Luogo e data 

di Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

1 Viola Anna Maria Castelvetrano Viola Natasha Castelvetrano Corso del Popolo

x
17 0 10 27

23/10/1980 29/12/2016

2 Ganci Maria Castelvetrano Gulotta Clara Sciacca Piazza Di Maria Rini, 3

X
12 0 6 18

26/09/1982 11/11/2016

3 Giametta Gianfranco Palermo Giametta Antonio Sciacca Corso Umberto I°

x
14 8 6 28

27/10/1975 06/09/2016

4 Capraro Vincenza Menfi Sanzone Pasquale Castelvetrano Piazza Matteotti n. 8

x
4 10 10 24

22/05/1987 15/02/2016

5 Viola Anna Maria Castelvetrano Monteleone Antonietta Maria Castelvetrano Corso del Popolo n.14

x
17 0 10 27

23/10/1980 26/08/2015

6 Triolo Giuseppe Castelvetrano Triolo Grazia Castelvetrano Corso Eleonora Gravina n. 30

x
12 0 6 18

09/09/1980 23/05/2015

7 La Fata Anna maria Menfi Giambalvo Nicole Immacolata Sciacca Via Piersanti Mattarella

X
6 0 8 14

12/08/1979 15/08/2015

lattanti n.2 semidivezzi n.2 divezzi n.3

Punteggio 

ISEE

Totale 

Punteggio

    Comune di  MONTEVAGO

  ELENCO DEGLI AMMESSI AL SERVIZIO MICRO NIDO - ANNO SCOLASTICO 2017/2018

 Richiedente Beneficiario Indirizzo     Lattanti    

da  0 a 12 

Mesi

Semidivezzi da 

13 a 23 mesi

    Divezzi     

da 24 a 36 

mesi

Punteggio 

N/F

Punteggio 

Invalidità



Nr. Cognome e Nome Luogo e data di 

Nascita

Cognome e Nome Luogo e data di Nascita

1 CAMPISI ANGELO SCIACCA CAMPISI ASIA MARSALA  Via G.Tomasi di Lampedusa 

Nato dopo il 31/05/2017

02/06/1981 07/07/2017

2 ABRUZZO MICHELE CASTELVETRANO ABRUZZO GRETA SCIACCA RIONE CARNEVALE 7

Nato dopo il 31/05/2017

17/05/1995 12/09/2017

3 FERRARO GIUSY SCIACCA MONTELEONE ANTONIO MARSALA VIA SAN FRANCESCO N.26

Nato dopo il 31/05/2017

08/10/1986 21/08/2017

Gli interessati potranno avanzare richiesta di riesame della presente graduatoria entro il 17/11/2017

   Comune di  Santa Margherita di Belice 

ELENCO ESCLUSI  dalla Graduatoria 

 Richiedente LATTANTE Indirizzo MOTIVO ESCLUSIONE


